
Raadsbesluit Erfgoedverhalen. Hilversum 

  
  

  

Raadsbesluit 

  

De raad van de gemeente Hilversum, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Erfgoedverhalen van Hilversum d.d. 

28 oktober 2025 met kenmerk 1874295, 

  

besluit: 

  

1. Kennis te nemen van de erfgoedverhalen en de kaart die de cultuurhistorische basis van Hilversum 

vormen, zoals genoemd in de Omgevingsvisie Hilversum 2040. 

2. Het college opdracht te geven invulling te geven aan de uitvoeringsagenda op grond van de erfgoed- 

verhalen en de kaart om de cultuurhistorische basis, zoals genoemd in de Omgevingsvisie Hilversum 

2040, integraal te borgen. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 december 2025. 

  

de griffier, de voorzitter, 

  

  

dr. M. Pen dr. ir. G.M. van den Top 

  

  

Nr. 443144 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2025 nr. 443144 13 oktober 2025 1 


